

RFP #: RFP763-19-137232-DB

SUBMITTAL DUE DATE: May 1, 2019, 2:00 pm, local time

TITLE: Healthcare Quality and Credentialing Services

DATE: April 23, 2019

Addendum #2

Please note the aforementioned RFP has been extended. The new submittal due date is May 1, 2019.

Please note the following clarifications are hereby made to the aforementioned RFP.

Questions and Answers

Question 1: 5.2.6 "Coordinate transition w/ UNTHSC IT security form mapping" -What does this entail?

Answer 1: Our IT department needs further clarification before responding

Question 2: Section 5.2.1 details "Transition information from Vistar into a new software product" as a requirement. In what format will this data be delivered to the Contractor? Does Vistar allow for exportation of provider data? Will the Contractor be responsible for the development or maintenance of an FTP server for the transfer of data?

Answer 2: Encrypted copy of the Quality Database (SQL DB). Yes, Vistar allows exportation of provider data. Yes, contractor will provide the FTP server info to transfer data. They (Contractor) are responsible of maintaining the security and confidentiality of our data. UNT Health Science is not responsible for any lost or stolen data.

Deborah Brennan

Issued by

4/23/2019

Date

-End of Addendum-